
 بسمه تعالی

 

تانکر گازوئیل آگهی مزایده فروش   

 

کی و خدمات شدانشکده علوم پز 22/08/98مورخ 8725/64به استناد مجوز  شماره  بیمارستان امیرالمومنین )ع( مراغه

عمومی  از طریق مزایده هزار لیتر  28گازوئیل هر کدام به ظرفیت  رعدد تانک سه در نظر دارد تعداد  بهداشتی درمانی مراغه 

 به فروش برساند .

روستای نوا –ظهر به آدرس مراغه  14صبح لغایت  8از ساعت  26/9/98لغایت  12/9/98بازدید از تاریخ   زمان -1

.می باشدبیمارستان امیرالمومنین )ع( مراغه   

در مزایده  اینترنتی زیر س. شرکت کنندگان می توانند با مراجعه به آدرمزایده ازطریق سامانه تدارکات برگزار می شود -2                      

 شرکت نمایند. 

www.setadiran.ir 

می باشد بانکیمیلیون ریال بصورت فیش  بیست   مبلغ تانکر سه  مزایده برای هر مبلغ تضمین شرکت در -3  

  041-37256920- 3 های ماره تلفنضمن شرکت کنندگان می توانند به آدرس ذکر شده مراجعه و یا با ش در

با مسئول برگزاری مزایده آقای ملکی تماس حاصل نمایند.  09143226827 و یا  شماره 142داخلی   

در سامانه ثبت نماییند.شرکت کنندگان باید قیمت پشنهادی خود را بصوت یکجا  -5  

به پشنهادهای مبهم ومشروط وبدون سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد .  -6  

دانشکده در رد یا قبول پشنهادات واصله مختار خواهد شد -7  

عت آخر وقت تا سا 27/09/98صبح لغایت  8از ساعت  19/09/98زمان و مهلت رائه پشنهادات و ثبت در سامانه از تاریخ -8

.ظهر می باشد 12ساعت  27/09/98علام برنده اداری بوده و زمان بازگشایی و   

 

 


